
 

 

 

 

 

Teaching and Learning Center 
Università degli Studi di Verona 

Via Dell’Artigliere, 8 
37129 – Verona 

https://talc.univr.it/it/ 

Decreto Direttoriale 

Nomina commissione esaminatrice 

 

LA DIRETTRICE DEL TEACHING AND LEARNING CENTER 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona; 

VISTO il “Regolamento per il funzionamento del Teaching and Learning Center”; 

VISTO il “Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno all’Ateneo” 

emanato con Decreto Rettorale rep. n. 13345/2023 del 22.12.2023 prot. n. 505977; 

VISTO il Decreto Repertorio n. 7335/2025, Prot n. 292261 del 10/07/2025 (2025-UNVRCLE-0292261), con 

il quale è stata bandita la selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’affidamento di n. 2 incarichi di lavoro 

autonomo professionale per supporto tecnico ai docenti di Ateneo, relativi al progetto Edunext - CUP 

E83C23003480007 (Selezione n. EDUNEXT/01_2025); 

VISTO l’articolo 6 dell’avviso di selezione che indica: “La Commissione esaminatrice sarà nominata con 

provvedimento della Direttrice del Teaching and Learning Center”; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – È costituita la seguente commissione esaminatrice per la selezione pubblica, per titoli e colloquio, per 

l’affidamento di n. 2 incarichi di lavoro autonomo professionale per supporto tecnico ai docenti di Ateneo, 

relativi al progetto Edunext - CUP E83C23003480007 (Selezione n. EDUNEXT/01_2025): 

Presidente: Dott. Giovanni Michele Bianco – Dirigente della Direzione Informatica Tecnologie e 

Comunicazione 

Componente: Prof.ssa Roberta Silva – Direttrice del Teaching and Learning Center 

Componente: Prof. Matteo Nicolini – Presidente del Collegio didattico di Governance dell’emergenza 

Componente: Prof.ssa Barbara Gaudenzi – Presidente del Collegio didattico di Management delle attività 

sportive innovative e sostenibili 

 

LA DIRETTRICE DEL TEACHING AND LEARNING CENTER 

Prof.ssa Roberta Silva 

 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, 

ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

https://talc.univr.it/it/

		2025-09-03T11:16:51+0200
	IT
	Roberta Silva




